EDITAL Nº 06/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A
FUNÇÃO TEC DE ENFERMAGEM (NÍVEL
MÉDIO/TECNICO) PARA ATENDEREM OS
SERVIÇOS DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

06/2024 (Seleção para Técnico de Enfermagem), vem tornar público o resultado

preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-

mail: recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado

no site: stacasa.com.br, somente no dia 16/04/2024 (até 23:59). O documento

deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome

completo no corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 3º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Candidatos classificados

Nome Situação

ALINE FERREIRA SILVA CLASSIFICADA

ANA BEATRIZ FONTINELES DA SILVA CLASSIFICADA

ANA MAURICELIA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADA

ANDREZA MENDES DE SOUSA CLASSIFICADA

ANTONIO MATEUS RODRIGUES LIMA CLASSIFICADO

BENEDITA NILCELIA DE MESQUITA MARTINS CLASSIFICADA

mailto:recursosstacasa@gmail.com

CAMILA DO NASCIMENTO DOMINGOS CLASSIFICADA

CARLOS VICTOR VASCONCELOS CLASSIFICADO

CLESIANE ARAUJO DE LIMA CHAVES CLASSIFICADA

EDIVANIA LOPES DO NASCIMENTO CLASSIFICADA

EMERSON ALEX LINO DIAS CLASSIFICADO

ERIKA EMANUELLE TOME LOPES CLASSIFICADA

FABRICIA LEONARDO DE MESQUITA CLASSIFICADA

FRANCISCO EDINANDES GOMES DA SILVA GOMES CLASSIFICADO

FRANCISCO GEISON NASCIMENTO LOPES CLASSIFICADO

GABRIELLE TORRES DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

GEANE COSTA DE ANDRADE CLASSIFICADA

INGRID DE OLIVEIRA AGUIAR CLASSIFICADA

IVINA MARA OLIVEIRA DE SOUSA CLASSIFICADO

JAMYLLANE BARROS CLASSIFICADA

JOSIANE DO NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADA

LARA JULIA SILVA VASCONCELOS CLASSIFICADA

LIAMARA PEREIRA MORENO CLASSIFICADA

LILIANE DOS SANTOS NASCIMENTO CLASSIFICADA

LIVIA SILVA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA

MAHELEN PONTES CLASSIFICADO

MARGARETE AGUIAR DE SOUSA CLASSIFICADA

MARIA ALICE ALMEIDA SOUSA CLASSIFICADA

MARIA DEBORA MARQUES DE ABREU CLASSIFICADA

MARIA EDUARDA SANTANA COSTA CLASSIFICADA

MARIA FABIOLA MIRANDA CLASSIFICADA

MARIA INGRID DE SOUSA NOBRE CLASSIFICADA

MARIA ROSIANE DE LIMA CLASSIFICADA

MARIA ROSIELE FLORENCIO VASCONCELOS CLASSIFICADA

MAYARA ERICA DE SOUSA ALVES MONTEIRO CLASSIFICADA

MICHELLE JOYCE ARAUJO DE SOUSA CLASSIFICADA

NAYARA MARIA DA MOTA PEREIRA CLASSIFICADA

ODETE DE VASCONCELOS MENDES CLASSIFICADA

PEDRO JOSE BARBOSA BRAGA CLASSIFICADO

RAISSA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADA

RIVIA DAVILA MUNIZ ANDRADE SOUSA CLASSIFICADA

ROBERIO TRINDADE CAVALCANTE CLASSIFICADO

ROMERIO OLIVEIRA DE JESUS CLASSIFICADO

ROSIANE MESQUITA ROCHA CLASSIFICADA

SMILLEY FERREIRA CAVALCANTE CLASSIFICADO

THAISA SOUSA CLASSIFICADA

THALITA DUARTE DE SOUSA CLASSIFICADA

THAYNARA PEREIRA SILVA CLASSIFICADA

TIAGO MARIANO MELO CLASSIFICADO

Candidatos não classificados

Nome Situação

ANA CRISTINA LIRA AUSENTE-NÃO CLASSIFICADA

ANTONIA CELMA VIEIRA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADA

CAMILA MOREIRA GRIGORIO NÃO CLASSIFICADA

CLAUDIA SILVA GONZAGA NÃO CLASSIFICADA

DENILSON DA SILVA RODRIGUES AUSENTE-NÃO CLASSIFICADO

FERNANDA ANDREIA PEREIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADA

FRANCISCA LARISSA VASCONCELOS OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADA

FRANCISCO FLAVIO D SOUZA COSTA NÃO CLASSIFICADO

JANAINA OLIVEIRA MARTINS NÃO CLASSIFICADA

JOAO PAULO CANDIDO NÃO CLASSIFICADO

JULIANA DO NASCIMENTO DE SOUZA NÃO CLASSIFICADA

MARIA JULIANA FERREIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADA

MARIA FERNANDA MENDES VINUTO NÃO CLASSIFICADA

MARIA VANDERLEIA DO NASCIMENTO SALES NÃO CLASSIFICADA

RANIELI LEILA DIAS RIOS AUSENTE-NÃO CLASSIFICADA

   Sobral-CE, 15 de abril de 2024

Leticia de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS